2018 年 9 月 3 日

緑会会員各位

神奈川大学附属中･高等学校 緑会

会 長   幸子

「くすのき祭」緑会コーナーの紹介

 暑さが去りやらぬ昨今ですが、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び

申し上げます。いよいよ「くすのき祭」が近づいてまいりました。今年度も下記の通り

緑会ではバザーとくすのき茶屋を企画いたしました。皆様のお越しを心よりお待ちして

おります。

記

《 緑会バザー  ３年４組 》

9 月 29 日（土）10 時～15 時頃 ／ 9 月 30 日（日） 9 時～15 時頃

★手作り品販売

バザー委員会手作り班の皆様が心を込めて作った作品の数々！ テディベア、

ネクタイビーズストラップ、合格だるま、手作り布小物など素敵な作品がいっぱいです。

  ★キャンディレイ

  毎年恒例のキャンディレイ。今年も少し早目のハロウィーンバージョンもご用意して

  おります。レイをつけてくすのき祭を回れば、お祭り気分もアップです。

   いずれも数に限りがございます。売り切れの際はご了承ください。

  生徒の皆さんも是非お越しください。

★制服リサイクル

事前抽選による販売となります。当選した方のみ入室可能となりますので、

時間になりましたら、引換券を持参の上、３年４組教室までお出でください。

  尚、残りの品があった場合には、9 月 30 日（日）13 時から販売いたします。

 ご希望の方はお越しください。

＊リサイクル制服は常時受け付けております。緑会室宛にご送付いただくか、４号館１階

緑会室前の回収ＢＯＸにお入れください。

バザーによる収益金の一部は、生徒たちがお世話になっている日本盲導犬協会、

緑区社会福祉協議会へ寄付させていただいております。

皆様のご協力をお願いいたします。

《 くすのき茶屋 ３年６組 》

9 月 29 日（土）10 時～16 時 ／ 9 月 30 日（日）10 時～15 時半

  お飲物（無料）を用意してお待ちしております。また、室内には緑会の活動内容を

展示しております。お気軽にお立ち寄りください。

                                    以 上

手作り品の例 ＊写真は今年度販売予定の一例です。